
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ Προκήρυξη :

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                 3/2024

Έδρα Υπηρεσίας : ΠΑΤΗΣΙΩΝ 159

Διάρκεια Σύμβασης :  ΟΚΤΩ (8) ΜΗΝΕΣ

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
μ
ή
ν
ες

)

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
μ
ή
ν
ες

)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΪΚ
Η
Σ

 Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α

 Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
μ

. 
α
ν
ή
λ
ικ
ω
ν

 τ
έκ
ν
ω
ν

) 

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ

 Β
Α
Σ
ΙΚ
Ο
Υ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Σ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ

 (
Ν
α
ι ε
ά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

)

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 (
σ
ε 
μ
ή
ν
ες

, 
μ
έχ
ρ
ι 8

4
 μ
ή
ν
ες

)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

 Π
Ο
Σ
Ο
Σ
Τ
Ο

 

Τ
Ο
Υ
Λ
Α
Χ
ΙΣ
Τ
Ο
Ν

 5
0

%
 (
Ν
α
ι ε
ά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο
Ν
Ε
Α

, 
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ

, 
Α
Δ
Ε
Λ
Φ
Ο
Υ

 

ή
 Σ
Υ
Ζ
Υ
Γ
Ο
Υ

(Ν
α
ι ε
ά
ν

 ισ
χ
ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

253741/14-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,60 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     352,00  588   940,00 1

246536/07-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     310,00  588   898,00 2

Α
Ρ

. 
Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

 Α
ΙΤ
Η
Σ
Η
Σ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

 

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ
Ε
ΙΡ
Α

 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0

)

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 303

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

Α.Π.: 292873/15-11-2024

Σ
ει
ρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
α

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
β

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
2

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
4

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
5

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(6
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(7
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(8
)

s
o

rt
 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

246536/07-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,50 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     310,00  588   898,00 2

247456/08-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,50 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 390,00  315   805,00 3

253793/14-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,20 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     364,00  14   758,00 4

252051/11-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,33 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     306,66     306,66 5

253745/14-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,83 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     236,60  588   824,60 6

248675/09-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 12,10 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 120  200  100 242,00  84   746,00 7

252510/11-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15,40 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     308,00     628,00 8

254314/14-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,30 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     246,00  49   375,00 9

245976/07-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,55 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 270,90     370,90 10

251733/11-10-2024 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     216,00     216,00 11

ΧΑΡΗΣ ΔΟΥΚΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

1

ΑΔΑ: 9ΡΗ8Ω6Μ-9Ξ0


		2024-11-18T08:56:07+0200
	Athens




